UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Ba Tơ, ngày        tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xem Chương trình “Xuân khu 5 đoàn kết – Tết thắm tình quân dân”

nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện kế hoạch số 2518/KH-QK ngày 31/12/2024 của Quân khu 5 về việc

phối hợp tổ chức Ngày hội “Xuân khu 5 đoàn kết - Tết thắm tình quân dân” và tổ

chức tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho Nhân dân huyện Ba Tơ; Kế hoạch

số 06/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND tỉnh về phối hợp tổ chức Ngày hội

“Xuân khu 5 đoàn kết- Tết thắm tình quân dân” nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025.

Quân khu 5 phối hợp UBND tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Ba Tơ tổ chức

đêm giao lưu văn nghệ kết hợp tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho Nhân

dân huyện Ba Tơ vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 23/01/2025, tại Quảng trường 11/3 Ba

Tơ.

 Nay thông báo để các cơ quan, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc, hội đoàn thể,

huyện, UBND các xã, thị trấn và toàn thể Nhân dân biết đến dự xem.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/cáo);

- TT HĐND huyện (b/cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

-  Trung tâm TT-VH-TT (thông báo);

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.BCHQS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-01-20T10:45:42+0700

		2025-01-20T14:58:55+0700

		2025-01-20T14:58:55+0700

		2025-01-20T14:58:55+0700